ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

EDITAL  Nº 14/2009

A Secretaria de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul,  por este Edital,  torna público o
seguinte ato de execução do concurso público – Edital de Abertura nº 01/2009, nos termos abaixo:
1 – Está sendo homologado o resultado final do concurso para os cargos de PROFESSOR G1-AI, PROFESSOR G3-
AII CIÊNCIAS E MATEMÁTICA, PROFESSOR G3-AII EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, PROFESSOR G3-AII
EDUCAÇÃO  FÍSICA,  PROFESSOR  G3-AII  ESTUDOS  SOCIAIS,  PROFESSOR  G3-AII  LÍNGUA
ESTRANGEIRA – INGLÊS E PROFESSOR G3-AII PORTUGUÊS, com a nota e classificação de cada candidato
aprovado, após aplicação de todos os critérios de desempate do item 13 do Edital de Abertura, ficando disponíveis as
listagens  nos  sites www.objetivas.com.br  e  www.caxias.rs.gov.br,  bem  como  afixadas  no  saguão  do  Centro
Administrativo Municipal.
2 – Fica encerrado o presente concurso público – Edital de Abertura nº 01/2009.
Caxias do Sul, 29 de dezembro de 2009.

                          Edson João Adami Mano                                                                     Eduardo Bertoglio
    Secretário Municipal de Recursos Humanos e Logística                  Presidente da Comissão Executiva do Concurso